印

令和   年   月   日

株式会社日本政策金融公庫 御中

支払利息にかかる書類の発行依頼 兼 個人情報提供承諾書

（ 新 創 業 融 資 制 度 ）

私は、貴公庫より借り入れた標記の融資制度に伴い支払う利息について、大田区よ

り補給を受けます。つきましては、下記のとおり依頼及び承諾をいたします。

記

１ 個人情報の提供承諾について

   私が借入している標記の融資制度及びその返済に係る情報を、大田区長の求め

に応じ複数回にわたり大田区役所産業振興課に提供することを承諾します。

２ 支払利息にかかる書類等の発行依頼について

私が令和 年 月から令和 年 月までに貴公庫に支払う標記の融資制度の

情報について、利子補給制度にかかる融資状況についてと題する書面又は利息支

払額証明書等を、大田区役所産業振興課に発行願います。

３ 申請者および融資の情報

会 社 形 態 法人 ・ 個人 業 種

ふ り が な

商 号 ま た は

法 人 名

ふ り が な
代 表 者

生 年 月 日
年  月  日

代 表 者 名 印

本 店 登 記 地

（個人の場合は

住民登録地）

〒

（電話番号：              ）

事業所所在地

〒

（電話番号：              ）

融 資 金 額 万円（資金使途： 運転 ・ 設備 ） 融資実行日 令和  年  月  日

返 済 期 間  ヵ月（うち据置    ヵ月） 最終返済日 令和  年  月  日

㈱日本政策金融公庫 取引番号